
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 77825-2011 z dnia 2011-03-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiot zamówienia stanowi jedno niepodzielne zadanie. 1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i 

dostawa sprzętu medycznego tj. aparatu do badań ultrasonograficznych z trzema głowicami: - Liniową - 

mającą zastosowanie w badaniach... 

Termin składania ofert: 2011-03-18  

 

Grębocice: Zakup i dostawa sprz ętu medycznego tj. aparatu do 

badań ultrasonograficznych z trzema głowicami: Liniow ą, 

Convexow ą, Endowaginaln ą 

Numer ogłoszenia: 101821 - 2011; data zamieszczenia : 30.03.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 77825 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup i dostawa sprzętu medycznego tj. 

aparatu do badań ultrasonograficznych z trzema głowicami: Liniową, Convexową, Endowaginalną. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia stanowi jedno niepodzielne 

zadanie. 1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu medycznego tj. aparatu do 

badań ultrasonograficznych z trzema głowicami: - Liniową - mającą zastosowanie w badaniach 

naczyniowych, małych narządów, mięśniowo - szkieletowych, - Convexową - mającą zastosowanie 

w badaniach brzusznych oraz położniczo - ginekologicznych, - Endowaginalną mającą 

zastosowanie w badaniach dopochwowych oraz transrektalnych, z możliwością rozbudowy aparatu 

(wg opcji dostępnych w dniu składania oferty), wraz z zainstalowaniem, uruchomieniem i 



szkoleniem personelu z obsługi i serwisowania. Aparat przeznaczony jest do gabinetu 

ginekologicznego - Ośrodek Zdrowia w Grębocicach, ul. Zielona 3, 59-150 Grębocice Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia stanowi zestawienie parametrów technicznych (załącznik nr 1A do 

SIWZ) 2.Przedmiot zamówienia musi spełniać wszelkie wymagania stawiane przez prawo polskie w 

tym zakresie zawarte w m. innymi: a.Ustawie z dnia 20 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych 

(Dz. U. Nr 93, poz. 896 wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy), dokumenty potwierdzające, 

że oferowany przedmiot zamówienia spełnia warunki dopuszczenia go do obrotu medycznego i 

stosowania przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych (certyfikat CE deklaracja zgodności wpis lub 

zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych), zgodnie z obowiązującymi przepisami określonymi 

w ww. ustawie i przepisami wykonawczymi do tej ustawy; b.Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 

dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie wzoru oznakowania wyrobów medycznych znakiem CE (Dz. U. 

Nr 104, poz. 1111); c.Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie 

klasyfikacji wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia (Dz. U. Nr 100, poz. 1027); 

d.Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2004r. w sprawie wymagań zasadniczych dla 

wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia (Dz. U. Nr 251, poz. 2514). 3.Zamawiający 

wymaga by Urządzenie było fabrycznie nowe, kompletne, wolne od wad fizycznych i prawnych, po 

zainstalowaniu i uruchomieniu gotowe do pracy zgodnie z przeznaczeniem. Ponadto musi spełniać 

wymogi określone w zestawieniu parametrów technicznych, spełniać wymogi obowiązujących norm 

i przepisów oraz posiadać wymagane atesty i certyfikaty dopuszczające przedmiot zamówienia do 

eksploatacji. 4.Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i zainstalowania Urządzenia na własny 

koszt. 5.Instrukcja używania sprzętu musi być sporządzona w języku polskim zgodnie z wymogami 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie wymagań zasadniczych dla 

wyrobów medycznych, ich wyposażenia oraz sposobu oceny zasadności wyrobów medycznych z 

tymi wymaganiami (Dz. U. nr 4 poz. 45 z 2003 r. ze zm.). 6.Wykonawca jest zobowiązany do 

bezpłatnego przeszkolenia pracowników zamawiającego w zakresie obsługi Urządzenia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.22.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MIRO Sp. z o.o., ul. Floriańska 6 lok. 9, 03-707 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 92592,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  99000,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 99000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 99000,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


